

Projekt pt: „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy”

Strzelin dn. 13.09.2017 r.

OA.030.207.2017.MG.

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelinie i w Ludowie Polskim 7/2017

Zamawiający, Powiat Strzeliński, ul.Kamienna 10, 57-100 Strzelin, informuje, że:

1.Sesja otwarcia ofert na przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelinie i w Ludowie Polskim 6/2017 do Starostwa Powiatowego w Strzelinie odbyła się w dniu 13.09.2017 r. o godz. 9.10.

2.Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW BARISTY ESPRESSO & LATTE ART W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 10800,00 zł brutto.

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU BARMAŃSKIEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 10800,00 zł brutto.

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW CARVINGU W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 19200,00 zł brutto.

CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE WARSZTATÓW CUKIERNICZYCH - TORTY W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 12000,00 zł brutto.

CZĘŚĆ V ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU OPERATOR KOMBAJNU ZBOŻOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 8000,00 zł brutto.

CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 13500,00 zł brutto.

CZĘŚĆ VII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW PRAWA JAZDY KAT. ”B” W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” 60000,00 zł brutto

CZĘŚĆ VIII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW NA KOPARKĘ JEDNONACZYNIOWĄ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE 25000,00 zł brutto.

Projekt pt: „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy”

CZĘŚĆ IX ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW RUSZTOWANIA METALOWE W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” 18000,00 zł brutto.

CZĘŚĆ X ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW WÓZKI JEZDNIOWE PODNOŚNIKOWE Z WYMIANĄ BUTLI W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” 26000,00 zł brutto.

CZĘŚĆ XI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW SPAWACZA W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE 50000,00 zł brutto

CZĘŚĆ XII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW OBSŁUGI KASY FISKALNEJ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” 15000,00 zł brutto.

CZĘŚĆ XIII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW AUTOCAD I STOPIEŃ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” 23750,00 zł brutto.

CZĘŚĆ XIV ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW PRAWA JAZDY KAT. ”B” W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” 90000,00 zł brutto.

Razem wartość całkowita zamówienia(sześciu części) wynosi 382050,00 zł brutto

3. W postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty:

a) Oferta nr 1 złożona przez: GastrArt Studio Kulinarne Renata Rybacka, ul. Warszawska 6, 08-450 Łaskarzew na następującą część (III):

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW CARVINGU W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” – cena oferty brutto: 9600,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 8 szkoleń, ilość certyfikatów: brak danych,

b) Oferta nr 2 złożona przez: ALL-IN Waldemar Mucha, ul. Strażacka 54 D/2, 35-312 Rzeszów na następującą część (I):

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW BARISTY ESPRESSO & LATTE ART W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” – cena oferty brutto: 6840,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 19 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

c) Oferta nr 3 złożona przez: BEHAP – BUD s.c. Eugeniusz Winiarski, Piotr Winiarski, ul. Grunwaldzka 71/2, 32-541 Trzebinia na następujące części (VI, X, XI):

CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” – cena oferty brutto: 28039,50 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 6 szkoleń, ilość certyfikatów: 4,

CZĘŚĆ X ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW WÓZKI JEZDNIOWE PODNOŚNIKOWE Z WYMIANĄ BUTLI W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I



Projekt pt: „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy”

USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 24924,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 6 szkoleń, ilość certyfikatów: 4,

CZĘŚĆ XI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW SPAWACZA W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 67702,50 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 6 szkoleń, ilość certyfikatów: 4,

d) Oferta nr 4 złożona przez P.A. NOVA S.A. ul.Górnych Wałów 42, 44-100 Gliwice na następującą część (XII):

CZĘŚĆ XIII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW AUTOCAD I STOPIEŃ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 19800,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 5 szkoleń, ilość certyfikatów: 1,

e) Oferta nr 5 złożona przez Nauka Jazdy „Kamiński” Marek Kamiński, ul.Górnicza 3d, 57-100 Strzelin na następujące części (VII, XIV):

CZĘŚĆ VII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW PRAWA JAZDY KAT. ”B” W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 64000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 2 szkoleń, ilość certyfikatów: brak danych,

CZĘŚĆ XIV ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW PRAWA JAZDY KAT. ”B” W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” cena oferty brutto: 96000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 2 szkoleń, ilość certyfikatów: brak danych,

f) Oferta nr 6 złożona przez Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego oddział we Wrocławiu, ul.Biskupia 10a,50-148 Wrocław na następujące części (I, II, III, IV, V, VI, X,XI,XII):

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW BARISTY ESPRESSO & LATTE ART W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 7560,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU BARMAŃSKIEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 10260,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 10 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW CARVINGU W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 18240,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE WARSZTATÓW CUKIERNICZYCH - TORTY W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 10800,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ V ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU OPERATOR KOMBAJNU ZBOŻOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 8400,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

Projekt pt: „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy”

CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 27000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ X ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW WÓZKI JEZDNIOWE PODNOŚNIKOWE Z WYMIANĄ BUTLI W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” cena oferty brutto: 24000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ XI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW SPAWACZA W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” cena oferty brutto: 40000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

CZĘŚĆ XII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW OBSŁUGI KASY FISKALNEJ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” cena oferty brutto: 14500,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 6 szkoleń, ilość certyfikatów 5,

g) Oferta nr 7 złożona przez Łukasz Szewczyk Pracownia Sztuki Kulinarnej, ul.Mickiewicza 7/5,46-040 Ozimek na następującą część (III):

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW CARVINGU W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” cena oferty brutto: 6960,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu powyżej 30 szkoleń, ilość certyfikatów 1,

Oferta nr 8 złożona przez Ośrodek Szkolenia Operatorsów Maszyn Roboczych SOMAR s.c.ul.Grobli 12 A, 49-306 Brzeg na następujące części (V, VI, VIII, IX, X, XI, XII, XIII):

CZĘŚĆ V ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU OPERATORA KOMBAJNU ZBOŻOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” – cena oferty brutto: 9000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 12 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W LUDOWIE POLSKIM” – cena oferty brutto: 28800,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 9 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

CZĘŚĆ VIII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW NA KOPARKĘ JEDNONACZYNIOWĄ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE – cena oferty brutto: 24500,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 7 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

CZĘŚĆ IX ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW RUSZTOWANIA METALOWE W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 17640,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 7 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,



Projekt pt: „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy”

CZĘŚĆ X ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW WÓZKI JEZDNIOWE PODNOŚNIKOWE Z WYMIANĄ BUTLI W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 25600,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 9 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

CZĘŚĆ XI ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSÓW SPAWACZA W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 48750,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 7 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

CZĘŚĆ XII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU OBSŁUGI KASY FISKALNEJ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 15000,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 7 szkoleń, ilość certyfikatów: 2,

CZĘŚĆ XIII ZAMÓWIENIA pn. „PRZEPROWADZENIE KURSU AUTOCAD I STOPIEŃ W CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWOWODWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELINIE” – cena oferty brutto: 23750,00 zł, doświadczenie osoby wskazanej w przeprowadzeniu 8 szkoleń, ilość certyfikatów: 2.

Przewodniczący Zarządu

/-/ Marek Warcholiński

Członek Zarządu

/-/ Aleksander Ziółkowski